
資料２ 

和束町総合保健福祉施設備品購入 入札結果 
令和６年１２月２７日現在 

 

品   名 

物品番号 

（６施整備

第  号） 

入札方法 入札・開札日 落札業者名 
落札金額 

（消費税込金額） 

予定価格 
（消費税込金額） 

落札率 備考 

多目的ホール備品 第１号 指名競争 令和６年 ８月２０日 関西オフィス 5,687,000 円 6,064,300 円 93.8％  

木 製 家 具 第２号 一般競争 令和６年 ８月２０日     不 落 

事 務 机 ・ 椅 子 第３号 指名競争 令和６年 ９月２４日 花喜商事社 5,665,000 円 6,472,400 円 87.5％  

一 般 家 具 第４号 指名競争 令和６年１０月 ７日     不 落 

ラ ッ ク ・ 書 庫 第５号 指名競争 令和６年１０月１６日 関西オフィス 5,060,000 円 5,612,200 円 90.2％  

木 製 家 具 第 2-1号 一般競争 令和６年１１月 ６日 ㈱カギオカ 11,385,000 円 11,552,200 円 98.6％ 
議案 

否決 

木製家具（講演台） 第 2-2号 随意契約 令和６年１１月１４日 （有）北午木材 522,500 円 561,000 円 93.1％ 
山城産 

杉使用 

一 般 家 具 第 4-1号 指名競争 令和６年１０月３１日 花喜商事社 6,380,000 円 6,518,000 円 97.9％  

食 器 類 第６号 指名競争 令和６年１１月１４日     中 止 

食 器 類 第 6-1号 随意契約 令和６年１１月２９日 花喜商事社 2,282,500 円 2,851,200 円 80.1％  

家 電 類 第７号 指名競争 令和６年１２月２４日 和光電気工事店 1,117,072 円 1,380,500 円 80.9％  

運 動 器 具 第８号 指名競争 令和６年１２月２４日     中 止 


